

ÅRSREDOVISNING

för

Sättra Gård AB

Org.nr. 556411-4212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Eriksson, Styrelseledamot
2022-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av lantbruk, entreprenad inom mark och schakt och fastighetsskötsel. Företagets säte är Upplands Väsby

Flerårsöversikt

Omsättningsökningen under räkenskapsåret består till största delen av en mycket god skörd och ökade världsmarknadspriser.

Även vinst vid avyttring av maskiner, redovisade under övriga intäkter, påverkar bolagets resultat starkt positivt.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	51 318	47 023	36 314	38 583
Resultat efter finansiella poster	7 274	8 892	2 041	2 024
Soliditet (%)	61	58	53	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 297 711
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-400 000
Årets resultat			3 696 859
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>16 594 570</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 897 711
Årets resultat	<u>3 696 859</u>
	16 594 570

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 594 570</u>
	16 594 570

Sättra Gård AB
Org.nr. 556411-4212

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 318 112	47 022 792
Övriga rörelseintäkter		2 055 473	4 187 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>53 373 585</u>	<u>51 210 265</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 728 558	-10 575 351
Övriga externa kostnader		-12 284 354	-10 903 045
Personalkostnader	2	-17 865 223	-15 836 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 182 849	-4 782 518
Summa rörelsekostnader		<u>-45 060 984</u>	<u>-42 097 311</u>
Rörelseresultat		8 312 601	9 112 954
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-863 694	609
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 240	1 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 992	-222 476
Summa finansiella poster		<u>-1 038 446</u>	<u>-220 862</u>
Resultat efter finansiella poster		7 274 155	8 892 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-1 200 000
Förändring av överavskrivningar		-1 141 366	-3 700 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 641 366</u>	<u>-4 900 000</u>
Resultat före skatt		4 632 789	3 992 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-935 930	-845 456
Årets resultat		<u>3 696 859</u>	<u>3 146 636</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 266 897	28 262 602
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>128 787</u>	<u>156 138</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		30 395 684	28 418 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Insatser i ekonomiska föreningar		2 725 964	2 188 202
Andra långfristiga fordringar		<u>1 096 844</u>	<u>976 844</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 822 808	3 165 046
Summa anläggningstillgångar		34 218 492	31 583 786
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 404 700	960 300
Kostnad kommande gröda		<u>1 040 000</u>	<u>866 400</u>
Summa varulager		4 444 700	1 826 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 552 813	2 921 083
Övriga fordringar		808 183	630 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 103 433</u>	<u>911 813</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 464 429	4 463 790
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>9 247 740</u>	<u>10 562 681</u>
Summa kassa och bank		9 247 740	10 562 681
Summa omsättningstillgångar		21 156 869	16 853 171
SUMMA TILLGÅNGAR		55 375 361	48 436 957

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 897 711	10 151 075
Årets resultat		3 696 859	3 146 636
Summa fritt eget kapital		<u>16 594 570</u>	<u>13 297 711</u>
Summa eget kapital		16 714 570	13 417 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 370 000	2 870 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 231 476	16 090 110
Summa obeskattade reserver		<u>21 601 476</u>	<u>18 960 110</u>
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 096 844	976 844
Summa avsättningar		<u>1 096 844</u>	<u>976 844</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 843 746	6 463 425
Summa långfristiga skulder		<u>5 843 746</u>	<u>6 463 425</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 449 718	2 821 557
Leverantörsskulder		2 126 515	1 389 399
Skatteskulder		901 886	462 923
Övriga skulder		2 267 282	1 916 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 373 324	2 028 322
Summa kortfristiga skulder		<u>10 118 725</u>	<u>8 618 867</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 375 361	48 436 957

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	32,00	29,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	55 638 292	50 453 778
	Inköp	8 266 862	9 786 380
	Försäljningar/utrangeringar	-3 673 700	-4 601 866
	Utgående anskaffningsvärden	60 231 454	55 638 292
	Ingående avskrivningar	-27 375 690	-25 983 560
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 566 631	3 363 037
	Årets avskrivningar	-5 155 498	-4 755 167
	Utgående avskrivningar	-29 964 557	-27 375 690
	Redovisat värde	30 266 897	28 262 602

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	281 979	281 979
	Utgående anskaffningsvärden	<u>281 979</u>	<u>281 979</u>
	Ingående avskrivningar	-125 841	-98 490
	Årets avskrivningar	<u>-27 351</u>	<u>-27 351</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-153 192</u>	<u>-125 841</u>
	Redovisat värde	128 787	156 138

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	10 516	436 351

Not 6	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	1 500 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 646 712	20 650 636
	Andra ställda säkerheter	1 096 844	976 844

Sättra Gård AB
Org.nr. 556411-4212

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Upplands Väsby

Mats Eriksson
Mats Eriksson

Sofia Eriksson
Sofia Eriksson

Sara Eriksson
Sara Eriksson

Ordförande
2022-10-25

2022-10-25

2022-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2022.

Elin Witt
Elin Witt
Auktoriserad revisor
